mento ordinatam. 

Modus vero solucionis dictarum sexdecim duplearum auri effectivarum, ta

lis fuit et est, quoniam decem dupleas auri habui et recepi a vobis numerando, 

realiter et de facto, in notarium et testium infrascriptorum presencia, per manus 

magnifici Hieronymi Llampillas, Sacre Cesaree et Regie Maiestatis mandati 

scriba, Barchinone populati, exsolventis pro vobis dictis respective nominibus, 

et de peccuniis vestris propriis. 

Reliquas vero sex dupleas, ad complementum dictarum sexdecim duplea

rum, habui et recepi a vobis numerando, realiter et de facto, per manus reve

rend! Patris Francisci Poch, religiosi monasterii et conventus Societatis lesu, 

presentis civitatis Barchinone, fratris vestri. exsolventis pro vobis, dictis respec

tive nominibus, et de pecuniis vestris propriis. 

Et ideo renunciando, etc. 

In testimonium, etc. nedum presentem, facio et firmo a vobis apocham de 

soluto, et satisfacto. 

Verum eciam volo quod cum presenti comprehendatur quodani chirogra-

phum per me dicto reverendo Patri Francisco Poch, fratri vestro, de dictis sex 

dupleis auri factum, ut ne in futurum. etc. 

Actum, etc. 

Testes sunt: magnificus Raphael Marcer et Rello, utriusque iuris doctor, et 

Petrus Calaf, regius portarius, cives; ac Bartholomeus Llobet, scriptor Barchino

ne, qui, etc.» 

AHPB. Salvador Golorons, leg. 4, manual ano 16S5, fol. 110. 

XII 

Barcelona, 31 marzo 1696. 

«Dicto die [31 marzo 1696). 

Instruraentum capitulacionis factum et firmatum, per et Inter Patrem fratrem 
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Valentinum Garrich, ordinis servitarum, uti procuratorem prioris et conventus 
monasteril beate Maria de Gracia, eiusdem Ordinis servitarum, ville Empuria-
rum, gerundensis diòcesis, ex una; et Franciscum Santacruz, esculptorem, civem 
Barchinone, partibus ex altera. 

Est in papyro hic atixo. 
Testes ibidem. 
Pactes fets entre lo convent de Nostra Senyora de Gràcia y lo senyor Fran-

cisco Santa Cruz, escultor. 
Primo: que lo dit Santa Cruz se obliga a fer en lo espay de un any y mig, 

un retaule de fusta de albe bona y rebedora y de bona qualitat, segons la traça 
firmada per las parts, la qual resta en mà de dit Santacruz, devent la escultu
ra y architectura ser feta y perfeta, segons regles de bon official, advertint que 
dins lo camarin, en les espatllas del retaule y ha de haver una portada a modo 
de retaule, segons una traça que està en mà de dit Santacruz, firmada per 
las parts, 

ítem, que lo dit Santa Cruz, sia obligat anar a asentar dit retaule, fentli em
però lo gasto a ell y a sos officials, dit convent, tot lo temps que sia necessari, 
per a asentar dit retaule, però no lo gasto del camí.